

Deliberazione n.

adottata dal Commissario Straordinario in data

2.9 FFR 2016

OGGETTO: ACO7 - Presa d'atto di cambio intestazione fattura per la specialità medicinale VENOFER20 maper ml soluzione iniettabile (AIC 035283011) e (AREAS 1146997).

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso che Con fax del 25/01/2016, l'Ufficio Ordini della farmacia Sirai inviava a questo Ufficio, copia della comunicazione della Vifor Pharma in cui la stessa comunicava un cambio intestazione fattura per la specialità medicinale: VENOFER 20 mg per ml soluzione iniettabile (AIC 035283011) e (AREAS 1146997). Specificando che dalla prima settimana di luglio 2015, le fatture saranno emesse dalla Vifor Pharma e non più da Alloga Italia srl. Si precisava inoltre che gli ordini dovranno essere intestati alla VIfor Pharma Italia srl (P.IVA 01554220192) ed inviati al depositario ALLOGA Italia srl.

PROPONE

di prendere atto del cambio intestazione fattura per la specialità medicinale: VENOFER 20 mg per ml soluzione iniettabile (AIC 035283011) e (AREAS 1146997).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

di prendere atto del cambio intestazione fattura per la specialità medicinale: VENOFER 20 ma per mi soluzione iniettabile (AIC 035283011) e (AREAS 1146997), che dalla prima settimana di luglio 2015, le fatture saranno emesse dalla Vifor Pharma e non più da Alloga Italia srl e che gli ordini dovranno essere intestati alla VIfor Pharma Italia srl (P.IVA 01554220192) ed inviati al depositario ALLOGA Italia srl.

Il Commissario Straordinario

Dott. Antonio Onnis

CARBONIA

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Maria Fanni Pittau

Resp.le Serv. Acquisti/Dr. Caro Contini

Il Direttore Sanitario

Dott. Silvio Maggetti



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

n	Attesta ch	è la deliberazione del	29	FEB	2016
	è sta	a pubblicata			
nell'	Albo pretori	o dell'Azienda USL	n. '	7	
a pa	rtire dal	- 2 MAR 20:	16		

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali